
MØTEREFERAT ÅRSMØTE 2021

HARTEVASSNUTEN VELFORENING

Til: Til medlemmene

Fra: Styre v/Hans Jørgen Dahl
Mob: 90 83 33 24
E-post: hans.jorgen.dahl@gmail.com

Dato for referat: 16.03.2021

Innkalling, gjennomføring og referat

Styret antar at det dessverre også i år ikke tillates, eller anbefales å arrangere verken innendørs eller utendørs møter med så mange mennesker som vi er i velforeningen. Vi konkluderer derfor med at årsmøte ikke kan gjennomføres ved personlig oppmøte.

Styret ønsker imidlertid at årsmøtet blir gjennomført på annet vis, slik at vi kan fatte vedtak og få progresjon i vårt arbeid. Et alternativ ville være å gjennomføre et elektronisk møte på *Teams* eller lignende, men vi er usikre på hvor vellykket et slikt opplegg vil være, tatt i betraktning at møtet vanligvis gjennomføres i påsken hvor mange er på hytta uten gode internettforbindelser.

Vi konkluderer derfor med å arrangere årsmøtet ved hjelp av elektronisk kommunikasjon. Vi legger all saksinformasjon ut på hjemmesiden, samtidig med at den også vil bli sendt til alle medlemmene som har oppgitt sin e-post adresse.

- 1) Medlemmene oppfordres til å lese sakspapirene. Hvis noen av medlemmene har innsigelser, eller er uenig i et foreslått vedtak, ber vi om at dette meddeles skriftlig til Styreleder på e-post eller SMS innen: **mandag 8 mars 2021**.
- 2) Hvis noen av medlemmene ønsker å fremme forslag som ønskes behandlet på årsmøte ber vi om at dette sendes til Styreleder på e-post eller SMS innen: **mandag 8 mars 2021**.

Motforslag eller nye saker som blir fremmet, jfr. pkt. 1) og 2) ovenfor vil umiddelbart bli videreformidlet til medlemmene slik at medlemmene kan vurdere dette innen en ny tidsfrist som fastsattes til: **mandag 15 mars**.

Hvis vi ikke mottar motforestillinger eller motforslag til foreslåtte vedtak, eller til saker fremmet av medlemmene, anses forslagene til vedtak som godkjent og årsmøtet for hevet den 15. mars 2021.

Styret vil gi beskjed om utfallet av årsmøtet ved å referere årsmøtet på hjemmesiden.

Saksframstilling

Sak 1 Godkjenning av innkalling, gjennomføring og referat

Se saksframstillingen gitt ovenfor.

Det ble mottatt 2 henvendelser fra medlemmene. Se sak 5 og Sak 7.

Vedtak: Den foreslåtte saksgangen for gjennomføring av årsmøtet godkjennes.

Sak 2 Godkjenning av årsmelding for 2020

Årsmeldingen er utsendt sammen med årsmøteinnkallingen. Se vedlegg.

Vedtak: Årsmeldingen godkjennes.

Sak 3 Godkjenning av årsregnskap for 2020

Se regnskapet vedlagt. Regnskapet viser et overskudd på kr. 50.346 og velforeningen har et samlet bankinnskudd pr. 01.01.21 på kr. 326.452. Se regnskapet for øvrige detaljer. Regnskapet er elektronisk godkjent av styret og er godkjent av revisor.

Vedtak: Regnskapet godkjennes.

Sak 4 Godkjenning av kontingent for 2021

Styret foreslår at kontingentens beløp videreføres uendret, med kr. 300,-

Vedtak: Kontingenten fastsettes til kr. 300,- for 2021.

Sak 5 Valg av medlemmer til styre

Styret har arbeidet med antagelse om at velforeningene godkjenner sammenslåing av Hartevasnuten Velforeing og Solsetra Vel, se Sak 5.

Alle medlemmene i dagens styre trer ut styret. Dagens styre har nominert 3 nye representanter fra vårt geografiske område til å sitte i det eventuelle sammenslåtte styret.

Disse personene er:

Frode Stokkeland

Inger Sædberg Birkenes (og ikke Åse Sædberg, som ved feiltagelse ble oppført, noe vi beklager)

Harald Haugedal

Vedtak: Frode Stokkeland, Inger Sædberg Birkenes og Harald Haugedal velges inn i det nye sammenslåtte styre, gitt at sammenslåingen godkjennes. Hvis årsmøtene ikke godkjenner sammenslåing må det velges inn 1 ny representant i Hartevasnuten velforening. Dette vil eventuelt bli behandlet senere. Det nye styret konstituerer seg selv.

Styret mottok også en hyggelig henvendelse fra et medlem som meldte seg til tjeneste for deltagelse i styrearbeidet. Dette vil bli behandlet av det nye styre.

Sak 5 Sammenslåing av Hartevasnuten velforening og Solsetera Vel

Saksframstilling: Se eget vedlegg. Styrene i de to velforeninger har i fellesskap utarbeidet forslag til reviderte vedtekter. Vedtektene bygger på anbefalinger vi har innhentet fra Norges Hytteforbund. Styret i Hartevasnuten velforening stiller seg bak Solseteras saksframstilling, der den er relevant for oss, og vi fremmer derfor følgende forslag til vedtak:

Vedtak:

Årsmøte godkjenner sammenslåing av de to velforeninger.

Årsmøte godkjenner navnet på den sammenslåtte velforening; Hartevasnuten Velforening.

Årsmøte godkjenner de foreslåtte vedtekter.

Årsmøte godkjenner at det nye styre skal bestå av 5 medlemmer.

Sak 6 Velforeningens hjemmeside

Det vises til årsmeldingen for 2020.

Vedtak: Årsmøte anbefaler at det nye styret oppdaterer eller nyutvikler velforeningens hjemmeside.

Hjemmesiden bør inneholde en egen portal for medlemmene slik at medlemmene selv kan oppdatere personlig informasjon som navn på hjemmelshavere, adresser, mobil nr. og e-post adresser, mm. Disse dataene skal kunne sendes til brøyteoperatør og operatør av bom. Bak denne «brannmuren» kan det legges ut sensitiv informasjon, som f. eks. brøyteavtalen, slik at denne informasjonen kun blir tilgjengelig for godkjente medlemmer.

Årsmøte godkjenner at det kan brukes økonomiske midler fra velforeningens konto til et slikt oppdrag, begrenset til kr 50.000,-

Sak 7 Valgkomite

Det ble gitt kommentar om at det i innkallingen ikke var tatt høyde for valg av kandidater til valgkomite. Styreleder foreslår at det nye styre etablerer en valgkomite.

VEDLEGG (som fulgte innkallingen)

Hartevasnuten velforening, Årsmelding 2020

Hartevasnuten velforening, Årsregnskap 2020

Sammenslåing av Hartevasnuten velforening og Solsetera Vel, sakspapirer

Sammenslåing av Hartevasnuten velforening og Solsetera Vel, forslag til vedtekter